
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 26.01.2023  

 DETERMINA N°  22/2023  

 

OGGETTO: Fornitura carburanti – anno 2023 

AFFIDAMENTO  
 CIG Z4439AA0A9 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 11.01.2023 con la quale si formulava atto di indirizzo al 

Responsabile del Servizio per dar corso alla fornitura dei carburanti ad uso degli automezzi di proprietà del Consorzio 

Boschi Carnici; 

Accertato che attraverso il portale www.acquistiretepa.it non è conveniente procedere all’acquisto del carburante ne-

cessario agli automezzi consorziali per l’anno 2023, data l’esiguità dei quantitativi richiesti e la disponibilità e localizza-

zione dei fornitori; 

Considerata la limitata quantità di carburante prelevato nel 2022 ed osservato che il marchio San Marco Petroli Distri-

buzione srl pratica in genere il prezzo dei carburanti alla pompa più basso in Comune di Tolmezzo, come si evince dal 

sito della Regione Friuli V.G. alla sezione “prezzi carburanti”, a parità di condizioni “servito” o “fai da te”; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera p) e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Vista la richiesta alla Ditta San Marco Petroli Distribuzione srl, affidataria della fornitura per l’anno 2022, di un preventi-

vo a conferma degli sconti praticati nel 2022; 

Visto il preventivo di data 18.01.2023, con il quale la San Marco Petroli Distribuzione srl conferma il mantenimento, an-

che per l’anno in corso, dello sconto praticato durante il 2022, e consideratolo vantaggioso; 

Visto l’art.11 comma 2 D.Lgs 12.04.2006 n.163; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare il servizio di fornitura carburanti per gli automezzi del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2022 alla 

Ditta San Marco Petroli Distribuzione SRL con sede a Bolzano, via Stazione n.7 - C.F. 01438050211. 

2. Di stabilire che i pagamenti saranno effettuati entro 30 giorni dell’emissione della relativa fattura. 

3. Di impegnare la presunta spesa complessiva di € 2.000,00 al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi” 

del bilancio consorziale di previsione per l’anno 2023 in corso di formazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

26.01.2023 al 10.02.2023. 

Tolmezzo, lì 26.01.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 


